
 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 

 

 

Souhlas s poskytováním a zpracováním osobních údajů 

Jméno a příjmení žáka: ....................................................................................................................................  
 
Datum narození: ..............................................................................................................................................  
 
Podpisem tohoto formuláře poskytuji Střední průmyslové škole Emila Kolbena Rakovník, příspěvkové 

organizaci, IČO 16980123 (dále ve zkratce jen SPŠEK), správci osobních údajů, souhlas se zpracováním níže 

uvedených osobních údajů, a to pro níže stanovené účely a dobu trvání. SPŠEK je oprávněna zpracovávat 

osobní údaje manuálně a automatizovaně rovněž prostřednictvím určených zpracovatelů, jejichž aktuální 

seznam poskytne na vyžádání. Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům školy či 

zaměstnancům zpracovatele a dále v níže uvedených případech externím subjektům, a to pouze v míře 

nezbytné pro účely zpracování. Souhlas poskytuji na dobu vzdělávání na SPŠEK s tím, že pro prezentaci a 

běžný chod školy a podporu jejího dobrého jména poskytuji tento souhlas i na dobu po ukončení vzdělávání 

na SPŠEK. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat. 

 

Osobní údaj Účel zpracování 

Fotografie žáka 

Informace a propagace na webových stránkách školy, v tištěných a 
elektronických materiálech vydávaných školou, na nástěnkách, při 
výstavách, v periodickém tisku, na facebookové stránce školy, 
Instagramu a kanálu YouTube.  

Audio či videozáznam žáka 
Informace a propagace na webových stránkách školy, facebookové 
stránce školy, Instagramu a kanálu YouTube.  

Jméno, příjmení, třída žáka, 
dosažené výsledky 

Informování o školních a mimoškolních akcích a soutěžích 
prostřednictvím webových stránek a Facebooku, periodického tisku, 
tištěných a elektronických materiálů vydávaných školou a na veřejně 
dostupných prostorách ve škole.  

Jméno, příjmení, e-mailová 
adresa, tel. číslo zákonných 
zástupců 

Zasílání informací o aktivitách školy žákům a zákonným zástupcům.  

Jméno, příjmení, datum 
narození a bydliště žáka, strava, 
účet pro platby 

Zpracování agendy strávníků. 

Jméno, příjmení, datum 
narození a bydliště žáka, číslo 
nebo sken občanského průkazu 
či cestovního pasu 

Zajištění exkurzí, zájezdů a kurzů školou a externími subjekty, 
vědomostních, sportovních a dovednostních soutěží, testování žáků 
školy. 



Jméno, příjmení, datum 
narození a bydliště žáka, 
nahlížení do školního systému 
hodnocení a docházky  

Zpracování osobní a BOZP agendy u subjektů externí odborné praxe a 
odborného výcviku, a to v případě, že žák vykonává praxi u externí 
společnosti, kdy 
- externí společnost nahlíží do výsledků žáka (v případě stipendijního 

programu, odborné praxe ve firmě), 
- zpracovává jeho údaje pro vstup a evidenci osob na pracovišti, 
- žákovy údaje jsou vyžadovány za účelem jeho hodnocení.  

 
 

 

Souhlasím s poskytnutím těchto údajů (zaškrtněte):    ANO   NE 

 

Souhlas je udělen dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, Obecném nařízení EU o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR), v platném 

znění, a v souladu s § 84 až 90 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a to na výše 

uvedenou dobu, případně do odvolání tohoto souhlasu. 

 

Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem informován o svých právech a povinnostech, zejména 

o svém právu 

1. na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 

2. na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů (čl. 16 GDPR) 

3. na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány (čl. 17 GDPR) 

4. na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 GDPR) 

5. na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 

6. na vznesení námitky je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či pro účely 

oprávněných zájmů správce (čl. 21 GDPR) 

7. právo podat proti správci stížnost u dozorovaného orgánu (čl. 77 GDPR) 

  

Dále prohlašuji, že jsem byl poučen o tom, že souhlas s poskytnutím osobních údajů prostřednictvím 

tohoto formuláře je dobrovolné.   

 
 

V ……………………………………..… dne ……………………..………………… 
 
 

Podpis žáka: .....................................................................................................  
 

 

 


	ANO: Off
	NE: Off
	jmeno_zaka: 
	datum_narozeni: 
	misto: 
	datum: 


